
ZARZĄDZENIE NR 547/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia listy placówek niepublicznych, które otrzymają dotację w 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2245) oraz § 7 Trybu udzielania 
i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 
funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/1071/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania 
i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 
dla niepublicznych: przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół i placówek 
funkcjonujących na terenie Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 5470 oraz z 2018 r. poz. 749, 3339 i 4214) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam listę placówek niepublicznych: poradni psychologiczno-pedagogicznych oraz 
placówek oświatowo-wychowawczych, które otrzymają dotację w 2019 r. i złożyły wniosek o jej 
udzielenie, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 121CFE48-EA48-4120-97B3-B68036D8ECE0. Podpisany Strona 1



PLACÓWKI NIEPUBLICZNE , które otrzymają dotację w 2019 r.
Numer i data Planowana

Lp. Nazwa i adres placówki wpisu Nazwa organu liczba uczniów/

do ewidencji prowadzącego placówkę wychowanków

Niepubliczna Specjalistyczna Stowarzyszenie Pomocy

1 Poradnia Psychologiczno- 429/2006 Dzieciom i Młodzieży 1440

Pedagogiczna "Tęcza" w Szczecinie z.dn. 25.08.2006 r. Niepełnosprawnej Ruchowo

70-392 Szczecin "Tęcza" w  Szczecinie

ul. Księdza Piotra Wawrzyniaka 7a

Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

2 Psychologiczno-Pedagogiczna 535/2011 Magdalena 600

"Tęczowa Przystań" z dn. 04.03.2011 r. Sawicka-Bartosik
71-621 Szczecin, ul. Parkowa 63/1

Niepubliczna Poradnia Konsultacyjno-

3 Szkoleniowa Terapii Mowy 3/99 Maria 1320

i Alternatywnej Komunikacji z dn. 23.02.1999 r. Podeszewska-Mateńko

Językowej "PIKTOGRAMY"

70-536 Szczecin, ul. Kuśnierska 10

Ognisko Pracy Pozaszkolnej

4 "Serduszka" 213/99 Rzymsko-Katolicka Parafia p.w. 1200

70-400 Szczecin z dn. 01.01.1999 r. Najświętszego Serca Pana Jezusa

ul. Bogurodzicy 3

Placówka

5 Oświatowo-Wychowawcza 166/99 Chorągiew Zachodniopomorska 2400

"Dom Harcerza" z dn. 01.01.1999 r. Związku Harcerstwa Polskiego

71-431 Szczecin

ul. Ogińskiego 15 

"Jestem i Ja" Niepubliczna Poradnia

6 Psychologiczno-Pedagogiczna 696.2016 Maja Mazurkiewicz-Obst 840

z Ośrodkiem Orientacji Zawodowej z dn. 11.05.2016 r.

"Akademos +"

71-453 Szczecin

ul. Łabędzia 42/1

Razem: 7800

Załącznik do zarządzenia Nr 547/18

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Id: 121CFE48-EA48-4120-97B3-B68036D8ECE0. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-293304393

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  20 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 121CFE48-EA48-4120-97B3-B68036D8ECE0. Podpisany Strona 2




